
193

Nº 242, segunda-feira, 26 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 100/2022

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
14/12/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de serviços de Enfermeiro,
Farmacêutico e Técnico de Enfermagem

GUSTAVO PEREIRA DE MIRANDA
Pregoeiro

(SIDEC - 23/12/2022) 080001-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 95/2022

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-095/2022, cujo
objeto, registro de preços para contratação de subscrição de Solução de Business
Intelligence (BI), incluindo suporte técnico e atualização de versão, foi adjudicado à
empresa LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INFORMATICA S/A pelo valor total
de R$ 3.554.774,79, sendo R$ 1.290.571,20 para o item 1 e R$ 2.264.203,59 para o item
2. Quanto aos órgãos, o valor total foi distribuído da seguinte forma: R$ 2.566.091,59 para
o TST; R$ 19.622,72 para o CSJT; R$ 45.283,20 para o TRT 1ª; R$ 301.888,00 para o TRT
2ª; R$ 48.302,08 para o TRT 3ª; R$ 45.283,20 para o TRT 4ª; R$ 7.547,20 para o TRT 5ª;
R$ 25.660,48 para o TRT 8ª; R$ 16.603,84 para o TRT 9ª; R$ 30.188,80 para o TRT 10ª; R$
45.283,20 para o TRT 11ª; R$ 55.849,28 para o TRT 12ª; R$ 7.547,20 para o TRT 13ª; R$
7.547,20 para o TRT 14ª; R$ 48.302,08 para o TRT 15ª; R$ 12.075,52 para o TRT 16ª; R$
48.302,08 para o TRT 17ª; R$ 30.188,80 para o TRT 18ª; R$ 60.377,60 para o TRT 19ª; R$
21.132,16 para o TRT 21ª; R$ 18.113,28 para o TRT 22ª; R$ 18.113,28 para o TRT 23ª e R$
75.472,00 para o TRT 24ª.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 23/12/2022) 080001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6007114/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de impressão e
locação de materiais para painéis gráficos. Total de Itens Licitados: 16. Edital: 26/12/2022
das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala
A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00006-2023.
Entrega das Propostas: a partir de 26/12/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 06/01/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 23/12/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: TST Processo 6005631/2022-00. AMV Festas & Eventos Ltda. CNPJ
14.911.164/0001-85. Fornecimento de coquetel volante e coffee break. Pregão Eletrônico
nº 091/2022. Item/quantidade/valor unitário: 1/13.500/R$55,40 2/35.600/R$22,00.
Vigência: de 23/12/2022 a 23/12/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-
se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de
Melo, Secretário de Administração.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: TST Processo 6006113/2022-00. Aquisição de solução Business Intelligence (BI) -
Microsoft Power BI Pro e Microsoft Power BI Premium Capacity - na nuvem da Microsoft,
na modalidade Enterprise Agreement for Government (EA). Pregão Eletrônico nº 095/2022.
LANLINK Soluções e Comercialização em Informática S/A, CNPJ 29.306.159/0001-10.
1/855/R$1.509,44 e 2/3/R$754.734,53. Vigência: de 23/12/2022 a 23/12/2023. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração.


